AdeLn  rat°

t•3 sptc141

Tulso' N 00812005 -  ON1A-GO

ar  F *x de '.t es
Pres en e

ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANIA

CNPJ (MF) 24.857.781/0001-01 AIIMIVEC=11kSlr

LEI N. 1.215/2012, DE 25 DE OUTUBRO DE 2012.

"Revoga a Lei Municipal n° 1.192, de 23 de
dezembro de 2011, e dá outras providências".

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE
ALEXANIA, Estado de Goiás, MANTEVE e eu PROMULGO a seguinte
Lei:

Art.  1". Fica revogada a Lei Municipal n° 1.192,
de 23 de dezembro de 2011.

Art.  2°. E autorizado ao Chefe do Poder
Executivo Municipal  re  ulamentar a forma de extinção do Fundo
Municipal de  Aliment",  EscolAb- FMAE.

Art.  39. Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal
de Alexânia, aos 25 dias do mês de outubro de
2012.

CERTIFICO que nesta data foi afixado

no  Placer  desta Câmara municipal o
presente ATO de acordo com as Leis

VIrgentes
Alexhrila ,2r11,2LI' horas

Rua 17 n.° 44 - Centro - Fone/Fax: (0**62) 336-1373 - CEP 72920-000 - Alexânia - Goias
http:/www.camaradealexania.go.gov.br e-mail: camaralexania@hotmail.com

	Page 1